П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

10  сентября 2018 года	    	                                                             № 35

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципаль-ной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку» на территории Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район»

	В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации  «В связи с изменениями в целевые модели в сфере кадастрового учета и регистрации прав на недвижимое имущество», от 16.06.2018г. №1206-р,  Федеральным законом от 07.07.2010г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  Белгородской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку, на территории  Большанского  сельского  поселения муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской  области», утвержденный постановлением  администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 30.05.2014 года № 12, следующие  изменения:
1) раздел 2  пункт 2.4.  изложить в следующей редакции:
	«При подаче в полном объеме и оформленных надлежащим образом необходимых документов, время от даты принятия заявления до выдачи постановления администрации  Большанского сельского поселения о присвоении почтового адреса земельному участку (отказа в присвоении адреса земельному участку) составляет 8 дней».
2) Раздел 3 пункт 3.3.7.изложить в следующей редакции                          «Максимальный срок исполнения данной административной процедуры составляет 8 дней»
3) Раздел 3 пункт 3.5.2. изложить в следующей редакции « заявитель по истечении 8 дней со дня подачи заявления обращается в администрацию за получением справки о присвоении постоянного адреса земельному участку»
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Административные регламенты»  раздела «Нормативные документы»  (адрес сайта: http:// bolshanskoe31.ru/adm/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большанского сельского поселения				 О.Крупа